
Sherpa ski school - Aktuálně - Vyčistěte si hlavu, načerpejte energii smíchem.

8.2.2017 -

http://www.sherpaski.cz/aktualne/Vycistete-si-hlavu-nacerpejte-energii-smichem/?nbsp=&page=22&sort=alphabet%22

Vyčistěte si hlavu, načerpejte energii smíchem.

(13.11.2016 - )

 

Vyčistěte si hlavu. Správnou ani prací ani ne brigádou :) 

 

Je to práce? brigáda nebo poslání? A pro koho? 

Pro někoho může být výuka lyžování nebo snowboardingu celosezónní prací. Jiný toto řemeslo

označí jako nejlepší brigádu. 

Posláním je tato činnost každopádně. Kdo by měl učit? pryč jsou doby, kdy instruktorem mohl

být jen student tělocviku nebo rekreologie, či bývalý závodník. Pokud máte sport, konkrétně lyže

nebo snowboard, rádi osobně a věnujete mu nějaký čas, pak i vy můžete zkusit zapřemýšlet...

 

Nestálo by za to posunout svoje dovednosti o "level vejš"? 

Při takovéto otázce sobě sama vás určitě zamrazí při pocitu, že je to výzva. Že vaše lyžování nebo

jízda na snowboardu chce změnu. 

 

Tohle je dobrá změna. Minimálně si fantasticky vyčistíte hlavu a naberete energii. 

Sdílení oblíbené činnosti v kolektivu je zábavné. Sníh, čistý vzduch, skluz a smích jsou lepší

strana 1 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - Vyčistěte si hlavu, načerpejte energii smíchem.

8.2.2017 -

http://www.sherpaski.cz/aktualne/Vycistete-si-hlavu-nacerpejte-energii-smichem/?nbsp=&page=22&sort=alphabet%22

"nabíječka", než tělocvična nebo solárko. 

 

Proč to tvrdím tak jistě? Protože to vím.

Z vlastní zkušenosti a ze zkušeností našich instruktorů i klientů. Když učíte dospěláka, často

proberete témata, která by jen tak nepřišla. Když ale učíte tříletá mrňata...Často se ocitnete v

pohádce. V říši snů a báchorek. Z rolby se stane vesmírná loď. Z volantu kormindlo. A z

normálního postavičky medvěda vesmírný skřítek.Už jste taky na vlně? :)

 

Rozhodně si vyčistíte hlavu. Často na to stačí jen výuka o večerním lyžování, třeba

pouhé 2 hodiny. Baterky doplníte i po pracovním týdnu, když si "z radosti" půjdete

zaučit na víkend. 

 

Olomouc je legračně "malá".  Svého "klienta" z kopce potkáte třeba v

supermarketu nebo kavárně. 

A to je super :)

Kdože to je ta kočka na fotkách? To je naše Lůca :)

Sherpa Top Girl :)

strana 2 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - Vyčistěte si hlavu, načerpejte energii smíchem.

8.2.2017 -

http://www.sherpaski.cz/aktualne/Vycistete-si-hlavu-nacerpejte-energii-smichem/?nbsp=&page=22&sort=alphabet%22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 3 / 3

http://www.tcpdf.org

